

## Harmonogram działań na rok szkolny 2021/2022 w obszarze KSZTAŁCENIE

Lp.	Zadania szczegółowe	Formy realizacji	Organizacja/ udział	Odpowiedzialni	Termin
1	Weryfikacja rozkładów nauczania z poszczególnych przedmiotów, opracowanie planu pracy zespołów	Zebranie organizacyjne, dokumentacja wewnątrzszkolna	-	liderzy zespołów	VIII
2	Analiza osiągnięć edukacyjnych uczniów	Szczegółowa analiza egzaminu ósmoklasisty 2020/2021, raporty, wnioski	-	A. Janus, n-le j. polskiego, n-le matematyki, n-le j. angielskiego	VIII/IX
3	Wdrażanie do kreatywnego uczestnictwa w życiu szkoły. Rozwijanie indywidualnych możliwości, predyspozycji i uzdolnień uczniów	Kwalifikowanie uczniów do różnorodnych form zajęć pozalekcyjnych z oferty szkolnej	organizacja	wszyscy n-le	IX
4	Rozwijanie kompetencji czytelniczych	Narodowe czytanie 2021	organizacja/ udział	n-le biblioteki	IX
5	Rozwijanie kompetencji czytelniczych	Konkurs czytania ze zrozumieniem dla uczniów klas VII „Czytam i rozumiem” – test czytania ze zrozumieniem	organizacja	n-le biblioteki	X
6	Wdrażanie do bezpiecznych zachowań, utrwalenie zasad bezpieczeństwa	Szkolny konkurs dla klas I „Znam zasady bezpieczeństwa”	organizacja	B. Skulska	X
7	Poznanie walorów przyrodniczych i turystycznych Parku krajobrazowego „Orlich Gniazd”	Udział uczniów w ekologicznych warsztatach terenowych organizowanych przez Ośrodek edukacyjny ZPKWŚ w Smoleniu, oglądanie ekspozycji przyrodniczej	udział	D. Domińczyk	X
8	Propagowanie postaw ekologicznych. Rozwijanie kreatywności uczniów	Szkolny konkurs plastyczno – ekologiczny „Eko-Dino” dla klas I-III	organizacja	B. Skulska E. Kocyba	X/XI

9	Motywowanie do pogłębiania wiedzy i rozwijanie umiejętności uczniów	Wojewódzkie Konkursy Przedmiotowe dla SP	udział	n-le poszczególnych przedmiotów	X/XI
10	Uwrażliwianie uczniów na tradycję narodową i wagę świąt w kulturze	Uroczystość Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny – prezentacja multimedialna ukazująca postacie świętych i tradycje związane z obchodami świąt	organizacja	n-le religii	X/XI
11	Rozbudzanie zainteresowań środowiskiem geograficznym – przyrodniczym Polski. Motywowanie do pogłębiania wiedzy dotyczącej naszego kraju	„Jak dobrze znasz Polskę?” - Szkolny konkurs dla klas V-VIII, test wiedzy	organizacja	A. Gręda	XI
12	Rozwijanie wrażliwości literackiej uczniów. Motywowanie do czytania literatury	Nobel oczami ucznia – sylwetki polskich noblistów z dziedziny literatury. Portrety i twórczość	organizacja	n-le zespołu humanistycznego	XI
13	Pogłębianie wiedzy realioznawczej o krajach niemiecko- i anglojęzycznych	„Mistrz wiedzy o krajach niemieckojęzycznych i anglojęzycznych” – konkurs szkolny	organizacja	J. Wróbel – Kasperska, A. Kędzierska	XI
14	Motywowanie do pogłębiania wiedzy z geografii. Doskonalenie umiejętności rozpoznawania różnych form krasowych	Projekt edukacyjny dla klas V – wykonanie modeli form krasowych	organizacja	D. Domińczyk	XI/XII
15	Rozwijanie umiejętności tworzenia wypowiedzi pisemnych oraz ilustrowania tekstu	„List do świętego Mikołaja” – szkolny konkurs plastyczno – literacki dla klas II i III	organizacja	J. Binek	XII
16	Rozwijanie umiejętności pięknego czytania	Obchody Dnia Kubusia Puchatka – działania biblioteczne, konkurs pięknego czytania dla uczniów klas II	organizacja	n-le biblioteki	I
17	Rozwijanie kompetencji językowych z zakresu	„Olimpus”, „Olimpusek” –	udział	n-le j. angielskiego	I

	języka angielskiego	Ogólnopolska Olimpiada Przedmiotowa z języka angielskiego – sesja zimowa			
18	Kształtowanie empatii, wrażliwości na potrzeby innych	Szkolny konkurs dla klas I – III „Nakręcamy pomaganie”	organizacja	E. Kocyba	I - III
19	Badanie i analiza wyników nauczania na początku II etapu edukacyjnego, wnioski	Test czwartoklasisty. Testy kompetencji z j. polskiego, matematyki	udział	R. Jakóbczyk, A. Janus, A. Rak	I semestr
20	Badanie i analiza osiągnięć edukacyjnych uczniów	Próbny egzamin dla klas VIII – matematyka, język polski, język angielski	organizacja	n-le matematyki, n-le j. polskiego, n-le j. angielskiego	I semestr
21	Wyrabianie u uczniów nawyków czytelniczych. Poznanie twórczości H.Ch. Andersena	„ W świecie baśni Andersena” – konkurs szkolny.	organizacja	I. Czerwonka	II/III
22	Rozwijanie zdolności recytatorskich uczniów, kształtowanie wrażliwości na piękno języka.	Szkolny konkurs recytatorski	organizacja	n-le klas I - III	II/III
23	Propagowanie wiedzy przyrodniczej oraz postaw ekologicznych.	„Quiz przyrodniczy” – szkolny konkurs dla klas I – III.	organizacja	B. Skulska	III
24	Rozwijanie wrażliwości literackiej uczniów. Motywowanie do czytania literatury.	Znamy więc przedstawiamy - konkurs dla uczniów klas 4-8 na okładkę lektury szkolnej	organizacja	n-le j. polskiego	III
25	Doskonalenie umiejętności ortograficznych uczniów.	Quiz ortograficzny „ Mistrz ortografii” – kl. III	organizacja	J. Binek	III
26	Doskonalenie umiejętności ortograficznych uczniów.	Konkurs ortograficzny dla uczniów klas IV-VIII pt. „Mistrz ortografii” - etap szkolny i gminny. Dyktando ortograficzne.	organizacja - etap szkolny  udział - etap gminny	n-le j. polskiego	III - etap szkolny  V - etap gminny

27	Doskonalenie umiejętności ortograficznych uczniów.	Konkurs ortograficzny dla uczniów klas IV-VIII pt. „Mistrz ortografii” - etap szkolny i gminny. Dyktando ortograficzne.	organizacja - etap szkolny udział - etap gminny	n-le j. polskiego	III - etap szkolny V - etap gminny
28	Doskonalenie umiejętności ortograficznych uczniów.	Konkurs ortograficzny dla uczniów klas IV-VIII pt. „Mistrz ortografii” - etap szkolny i gminny. Dyktando ortograficzne.	organizacja - etap szkolny udział - etap gminny	n-le j. polskiego	III - etap szkolny V - etap gminny
29	Rozwijanie wrażliwości uczniów na tradycję i kulturę chrześcijańską	„Dzień papieski” – gazetka tematyczna	organizacja	n-le religii	IV
30	Kształtowanie wrażliwości ekologicznej oraz postaw proekologicznych.	„Ekostworek” - Konkurs dla klas IV-VIII	organizacja	A. Synowiec	IV
31	Motywowanie do pogłębiania wiedzy geograficznej.	Szkolny konkurs ogólnogeograficzny dla klas 7 – 8. Turniej wiedzy.	organizacja/ udział	A. Gręda	IV
32	Propagowanie wiedzy przyrodniczo – ekologicznej. Rozwijanie zdolności plastycznej.	„ Nasza Ziemia” – szkolny konkurs plastyczno - ekologiczny	organizacja	M. Pieczka	IV
33	Utrwalanie umiejętności matematycznych.	„ Zuch” – szkolny konkurs matematyczny dla klas III	organizacja	I. Czerwonka	IV/V
34	Badanie kompetencji matematycznych, polonistycznych i językowych uczniów klas siódmych w kontekście egzaminu ósmoklasisty	Test, analiza wyników	organizacja	n-le matematyki, j. polskiego, j. angielskiego	IV/V
35	Kształtowanie kultury czytelniczej uczniów. Poznanie twórczości J. Tuwima	Szkolny konkurs czytelniczy dla klas II „Magiczne wiersze J. Tuwima” przy współpracy z Biblioteką Miasta i Gminy Łazy.	organizacja	E. Kocyba	V
36	Rozwijanie umiejętności rozwiązywania zadań, motywowanie do pogłębiania wiedzy z fizyki.	Szkolny konkurs z fizyki „Eureka” w kategorii klas 7 -8. Organizacja i udział	organizacja	E. Jaguścik	V
37	Rozwijanie umiejętności matematycznych.	„ Rozgrywki matematyczne –	organizacja	A. Rak	V

		SUDOKU". Konkurs			
38	Badanie i analiza osiągnięć edukacyjnych	Test kompetencji trzecioklasisty z j. angielskiego.	organizacja	A. Staniaszek, A. Kędzierska	V
39	Badanie i analiza osiągnięć edukacyjnych	Test kompetencji klas siódmych z j. angielskiego	organizacja	A. Dąbrowska	V
40	Wymiana doświadczeń w zakresie metodyki i dydaktyki nauczania	Opracowanie i przeprowadzenie sprawdzianów na zakończenie klasy I i II.	organizacja	n-le klas I i II	V
41	Przygotowanie uczniów do egzaminu w ramach zajęć z matematyki, j. polskiego i j. angielskiego	Egzamin ósmoklasisty 2022	organizacja	n-le matematyki, j. polskiego, j. angielskiego	V
42	Sprawdzenie wiadomości i umiejętności uczniów klas I i II	Opracowanie i przeprowadzenie sprawdzianów na zakończenie klasy I i II	organizacja	n-le klas I -III	V/VI
43	Rozbudzanie zainteresowań czytelniczych oraz kształtowanie umiejętności praktycznych.	„ Co w trawie piszczy?” - szkolny konkurs przyrodniczo – fotograficzny dla klas I/ III	organizacja	M. Omielska	V/VI
44	Rozwijanie umiejętności przeprowadzania prostych eksperymentów chemicznych. Motywowanie do pogłębiania wiedzy z chemii.	Szkolny konkurs chemiczny dla klas 7 - 8 „ Zabawmy się w youtubera” – filmy z doświadczeniami chemicznymi z okazji Dnia Chemika.	organizacja/ udział	A. Nowak - Grabińska	V/VI
45	Kształtowanie umiejętności komunikacyjnych	Organizacja testu i udział w egzaminie praktycznym na kartę rowerową. Przeprowadzenie szkolnego etapu konkursu BDR oraz udział w Gminnym Konkursie BDR.	organizacja/ udział	P. Jakóbczyk	V/VI
46	Utrwalanie zasad bezpieczeństwa i samoasekuracji „ Bezpieczne wakacje”	Konkurs na plakat w klasach VIII	organizacja	A. Brzostek - Gózdź	V/VI
47	Promowanie zasad fair play w szkole i w życiu codziennym	Konkurs na plakat w klasach 4- 8.	organizacja	A. Brzostek - Gózdź	V/VI
48	Rozbudzanie zainteresowań zagadnień związanych z ochroną przyrody, motywowanie do pogłębiania	Obchody Światowego Dnia Ochrony Środowiska. Prezentacje multimedialne	organizacja/ udział	n-le zespołu przyrodniczego	VI

	wiedzy, kształtowanie umiejętności wyszukiwania informacji oraz publicznych wystąpień.	zostaną przedstawione na zajęciach przedmiotów przyrodniczych i zajęciach z wychowawcą, plakaty ekologiczne. Eko turniej dla klas 4 -8 „ Bądź eko.”		D. Domińczyk, A. Gręda	
49	Rozwijanie kompetencji językowych	Mistrz słownictwa i gramatyki języka angielskiego.	organizacja	A. Dąbrowska, A. Staniaszek, A. Kędzińska	II semestr
50	Rozwijanie kompetencji językowych	Mistrz słownictwa i gramatyki języka niemieckiego.	organizacja	J. Wróbel - Kasperska	II semestr
51	Wymiana doświadczeń w zakresie metodyki i dydaktyki nauczania	Zajęcia otwarte dla koleżanek z zespołu ed. wczesnoszkolnej.	organizacja	n-le zespołu klas I - III	II semestr
52	Rozbudzanie zainteresowań uczniów do udziału w różnorodnych konkursach.	Konkursy pozaszkolne.	udział	n-le zespołu klas I - III	cały rok
53	Omówienie wyników: testu czwartoklasisty, testu kompetencji w kl. VII, egzaminów próbnych w kl. VIII oraz egzaminów ósmoklasisty	Spotkanie członków zespołu, współpraca międzypespółowa	udział	wych. klas, n-le uczyący, liderzy zespołów	cały rok
54	Dzielenie się wiedzą i doświadczeniem w pracy dydaktycznej .	Spotkania w zespole przyrodniczym, prezentacja referatów.	organizacja	A. Gręda A. Nowak - Grabińska	cały rok
55	Pomoc uczniom z trudnościami w nauce.	Zespoły rewalidacyjne i kompensacyjne, zajęcia logopedyczne, świetlicowe, objęcie opieką PPP.	organizacja	n-le poszczególnych klas, n-le świetlicy, pedagog szkolny, logopeda	cały rok
56	Rozwijanie umiejętności humanistycznych uczniów, uwrażliwienie na odbiór sztuki, motywowanie do aktywnego działania.	Rozwijanie zainteresowań i umiejętności uczniów z zakresu przedmiotów humanistycznych.	organizacja	n-le zespołu humanistycznego	cały rok
57	Rozbudzanie ambitnej i zdrowej rywalizacji sportowej u wychowanków.	Udział w zawodach sportowych: pływanie, piłka nożna, koszykówka, piłka siatkowa, tenis stołowy, lekka atletyka (przełaje), tenis stołowy, szachy	organizacja/ udział	n-le zespołu sportowego	cały rok
58	Działalność sekcji sportowych.	Zajęcia pozalekcyjne	organizacja	n-le zespołu sportowego	cały rok

59	Realizacja doradztwa zawodowego	Realizacja Wewnątrzszkolnego Systemu Doradztwa Zawodowego	organizacja	szkolny doradca zawodowy, pedagog szkolny, wych. klas, n-le przedmiotów	cały rok
60	Propagowanie zasad fair play w szkole i w życiu codziennym	Konkurs na plakat w klasach IV-VIII	organizacja	n-le zespołu sportowego	II semestr
61	Rozbudzanie zainteresowań matematycznych.	„ Matematyka w przyrodzie” – cykl wykładów	organizacja	A. Rak A. Janus	cały rok
62	Zwiększanie świadomości dotyczącej środowiska naturalnego i poczucia odpowiedzialności za nie. Rozbudzanie zainteresowań tym, co dookoła nas. Uczenie rozpoznawania zagrożeń i wyzwań związanych z ochroną przyrody.	Udział w projekcie edukacyjnym dla klas 4-8 „ Ekologiczna szkoła”. Realizacja zadań projektowych	udział	D. Domińczyk, A. Gręda	cały rok
63	Rozwijanie umiejętności właściwego korzystania z technologii komputerowej.	Zajęcia w Multimedialnym Centrum Informacji. Wykorzystanie w pracy z uczniem nowoczesnych technologii informacyjnych dostępnych w szkole	organizacja	n-le biblioteki	cały rok
64	Uwrażliwienie na piękno ziemi ojczystej oraz potrzebę ochrony środowiska naturalnego. Kształtowanie postawy odpowiedzialności za obecny i przyszły stan środowiska.	Projekt edukacyjny dla klas 5 – 7 „ W obronie krajobrazu”	organizacja/ udział	A. Gręda	cały rok
65	Propagowanie idei niesienia pomocy potrzebującym i edukacja z zakresu praw dziecka – Klub Szkół UNICEF.	Akcje i inicjatywy edukacyjne.	udział	pedagog szkolny	cały rok

## Harmonogram działań na rok szkolny 2021/2022 w obszarze PROMOCJA

Lp.	Zadania szczegółowe	Formy realizacji	Organizacja/ udział	Odpowiedzialni	Termin
1	Motywowanie uczniów do aktywnego działania.	Dzień Kropki – akcja szkolna.	organizacja	J. Binek, n-le śiwetlicy	IX
2	Promowanie szkoły poprzez upowszechnianie rezultatów realizowanych projektów międzynarodowych	Udział w akcji organizowanej przez Narodową Agencję programu Erasmus + (Erasmus Days)	udział	A. Staniaszek A. Dąbrowska	14-16.X
3	Integrowanie pierwszoklasistów ze społecznością szkolną.	Ślubowanie klas pierwszych.	organizacja	M. Omielska M. Pieczka	X
4	Promowanie szkoły w środowisku lokalnym.	Dzień Edukacji Narodowej- prezentacja, umieszczenie materiałów na stronie szkoły, w mediach społecznościowych.	organizacja	I. Czerwonka	X
5	Kultywowanie tradycji świątecznych.	Organizacja konkursu na ozdobę Bożonarodzeniową i Wielkanocną	organizacja	A. Synowiec, A. Piedo	XII/IV
6	Popularyzacja sportów zimowych wśród dzieci i młodzieży	Organizacja obozu narciarskiego przy współpracy z UKS „Jedynka”	organizacja	R. Błoch, J. Dębiński	II
7	Rozwijanie zainteresowań, motywowanie do działania.	Udział w Ogólnopolskim Projekcie Edukacyjnym Uniwersytetu Dzieci w Klasie „Mali detektywi ‘’- klasa I	udział	M. Omielska	I semestr
8	Promowanie szkoły poprzez udział uczniów w wydarzeniu językowym organizowanym przez I LO im. S. Żeromskiego	Udział uczniów w pracach komisji Modelowej Konferencji ONZ ŻERMUN 2022	udział	A. Dąbrowska	III
9	Kultywowanie tradycji ludowych.	Powitanie wiosny – inscenizacja	organizacja	J. Binek	III



10	Rozwijanie zainteresowań matematycznych	MARZEC – MIESIĄCEM MATEMATYKI – konkursy matematyczne dla uczniów klas IV-VIII „Mistrz tabliczki mnożenia” – kl. IV „Mistrz liczenia” – kl. V „Mistrz praktycznych obliczeń” – kl. VI „Mistrz przekształceń algebraicznych” – kl. VII „Mistrz matematyki” – kl. VIII	organizacja	A. Janus, A. Rak	III
11	Rozwijanie zdolności recytatorskich uczniów, zainteresowanie uczniów poezją, kształtowanie wrażliwości na piękno języka	Gminny konkurs recytatorski- recytacja wybranych utworów literackich.	udział	n-le j. polskiego	III-IV
12	Promocja szkoły przez organizowanie Dnia Otwartego	Pokaz pływania, zajęcia dydaktyczne w hali sportowej.	organizacja	n-le zespołu sportowego.	IV
13	Wdrażanie do zdrowego stylu życia-racjonalne odżywianie,znaczenie witamin dla zdrowia człowieka.	Akcja „Żyj zdrowo kolorowo”- przygotowywanie kolorowych kanapek, sałatek owocowych i soków.	organizacja	wych. klas I-III	IV
14	Popularyzacja sportu wśród dzieci i młodzieży.	Organizacja festynu sportowego.	organizacja	n-le zespołu sportowego.	VI
15	Rozwijanie wrażliwości artystycznej, kształtowanie postaw proekologicznych.	Przedstawienie ekologiczne „Kłopoty Leśnego krasnala”.	organizacja	B. Skulska	II semestr
16	Promocja szkoły	WOJEWÓDZKI KONKURS INFORMATYCZNY MasterBit	udział	P. Jakóbczyk	określony przez organizatora
17	Promocja szkoły	MIĘDZYNARODOWY KONKURS INFORMATYCZNY „BÓBR”	udział	P. Jakóbczyk	określony przez organizatora
18	Promocja szkoły	OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MATEMATYCZNA JUNIORÓW	udział/ organizacja	A. Rak	określony przez organizatora

19	Promowanie szkoły w województwie	WOJEWÓDZKI KONKURS PRZEDMIOTOWY Z MATEMATYKI	udział/ organizacja	A. Janus, A. Rak	określony przez organizatora
20	Promocja szkoły	MIĘDZYNARODOWY KONKURS „KANGUR MATEMATYCZNY”	udział/ organizacja	A. Rak	określony przez organizatora
21	Uwrażliwienie na wartości	Konkursy biblijne dla uczniów szkoły podstawowej	udział	n-le religii	termin ustalony przez organizatora
22	Rozwijanie umiejętności humanistycznych uczniów, uwrażliwienie na odbiór sztuki, motywowanie do aktywnego działania	Konkursy polonistyczne, historyczne.	udział	n-le j. polskiego, historii, religii	termin ustalony przez organizatora.
23	Rozbudzanie zainteresowań plastycznych i muzycznych, wdrażanie do aktywnych, twórczych działań. Promocja młodych talentów.	Udział uczniów w zewnętrznych konkursach plastycznych i muzycznych	udział	M. Cyzowski A. Piedo	termin ustalony przez organizatora.
24	Promowanie działań zespołu	Aktualizacja strony internetowej szkoły i gabloty zespołu przyrodników oraz informacje przekazywane do prasy „Echa Łaz”	organizacja	n-le zespołu przyrodniczego	cały rok
25	Promowanie prozdrowotnych nawyków wśród uczniów i ich rodzin.	Projekty edukacyjno- wychowawcze organizowane przez różne organizacje (np. Trzymaj Formę, Bieg po zdrowie i inne), wystawy, gazetki, prelekcje, zajęcia praktyczne	organizacja	n-le zespołu przyrodniczego	cały rok
26	Wdrażanie uczniów do udziału w różnorodnych akcjach podejmowanych wspólnie z rodzicami.	Udział w Ogólnopolskiej akcji „Dzieci uczą rodziców”.	udział	wych. kl. I-III	cały rok
27	Rozwijanie i pogłębianie zainteresowań oraz umiejętności uczniów.	Realizacja Ogólnopolskiego Projektu Edukacyjnego Ciekawsey	udział	J. Binek	cały rok

		Trzecioklasiści „Dlaczego wszystkie pytania są dobre”.			
28	Promowanie postaw ekologicznych w środowisku szkolnym i lokalnym.	Udział w projekcie edukacyjnym „Ekologiczna szkoła”. Realizacja zadań projektowych zleconych przez Centrum Edukacji Obywatelskiej	udział	D. Domińczyk A. Gręda	cały rok
29	Promowanie szkoły poprzez współpracę z zagranicznymi partnerami	Praca w ramach programu Erasmus + KA2. Realizacja zadań projektów „Europa w formie” („Europe in S.H.A.P.E”) oraz „Hand in hand for cleaner world” („Razem dla czystszej świata”) oraz projektu Erasmus+ (szkolenie kadry)	udział	A. Staniaszek A. Dąbrowska	cały rok

## Harmonogram działań na rok szkolny 2021/2022 w obszarze WYCHOWANIE

Lp.	Zadania szczegółowe	Formy realizacji	Organizacja/ udział	Odpowiedzialni	Termin
1	Ceremoniał szkoły	Przygotowanie pocztu sztandarowego	organizacja	J. Dębiński J. Błoch	IX
2	Adaptacja uczniów nowo przybyłych.	Działania integrujące.	organizacja	wych. klas, n-le świetlicy	IX
3	Kształtowanie postaw moralnych i zamiłowania do literatury	Udział uczniów w Narodowym Czytaniu: - Projekcja inscenizacji dramatu G. Zapolskiej „Moralność pani Dulskiej” (Teatr Telewizji Polskiej) - Zakładki do książki - Wystawa poświęcona autorce dzieła	organizacja/ udział	R. Jakóbczyk, A. Kędzierska	IX
4	Integracja, czyli nowe zasady współpracy	Modyfikacja kontraktów klasowych i tematyki zajęć z wychowawcą	organizacja	wych. klas, liderzy zespołu wychowawców	IX
5	Umacnianie poczucia własnej wartości, przełamywanie barier, uwrażliwienie na problem niepełnosprawności	Spotkanie z Jasiem Melą	udział	Liderzy Zespołu Wychowawców: R. Jakóbczyk, A. Kędzierska	IX
6	Uwrażliwienie na potrzeby innych.	Przyjęcie nowych członków do SCK.	organizacja	SCK	IX
7	Kształtowanie odpowiedzialności za środowisko naturalne	„Sprzątanie Świata”- Polska 2021 – „Myślę więc nie śmieć”( wystawa plakatów ekologicznych, projekcja filmów i prezentacji ekologicznych w ramach zajęć przedmiotów przyrodniczych	organizacja/ udział	nauczyciele zespołu przyrodniczego	IX

8	Rozbudzanie zainteresowań matematycznych	Obchody Dnia Tabliczki Mnożenia - gry i zabawy	organizacja	A. Janus, A. Rak	IX/X
9	Propagowanie wiedzy dotyczącej języków obcych.	Dzień języków obcych - konkursy językowe i zajęcia tematyczne w klasach.	organizacja	n-le języków obcych	IX/XI
10	Uwrażliwienie uczniów na potrzebę dzielenia się i zwracania uwagi na potrzeby innych.	Akcja charytatywna na rzecz fundacji „ Dzieło Nowego Tysiąclecia”.	organizacja	n-le religii	X
11	Rozwijanie wrażliwości uczniów, upamiętnianie ważnych dat i świąt na zajęciach z wychowawcą	Dzień Edukacji Narodowej	organizacja	wych.klas, I.Czerwotka	X
12	Kształcenie właściwych postaw społecznych uczniów	Światowy Dzień Zwierząt –zbiórka karmy na rzecz schroniska	organizacja	K. Nowak, n-le świetlicy	X
13	Pogłębianie wiedzy o kulturze chrześcijańskiej	Diecezjalna Pielgrzymka Ósmoklasistów do Kalwarii Zebrzydowskiej.	organizacja/ udział	n-le religii	X
14	Propagowanie kultury anglojęzycznej	Pumpkin Day – Dzień Dyni- Prezentacja uczniów	organizacja	n-le j. angielskiego	29. X
15	Rozbudzanie zainteresowań matematycznych	Maraton Matematyczny - konkurs	organizacja	A. Janus, A. Rak	X-V
16	Promowanie historii Polski XXw. oraz upamiętnienie uczestników Powstania Warszawskiego	Przeprowadzenie lekcji zajęć z wychowawcą w ramach edukacji patriotycznej.	udział w projekcie	A. Iskierka-Szymusiak, wych. klas	X-XII
17	Przygotowanie dzieci i młodzieży do świadomego przeżywania 40 rocznicy wprowadzenia stanu wojennego	Udział w projekcie „Gdy gaśnie pamięć ludzka, dalej mówią kamienie” - 13.XII.1981 Pamiętamy!	udział	A. Iskierka-Szymusiak, wych. klas	X-XII
18	Rozwijanie uczuć patriotycznych i poczucia wspólnoty historycznej, pogłębianie wiedzy o historii Polski.	- Obchody Święta Niepodległości. Konkurs plastyczny – historyczny na komiks pt. „ Drogi Polaków do niepodległości”. Konkurs na kotylion. - Prezentacja tematyczna, oraz koncert pieśni patriotycznych kl. I-III	organizacja	A. Iskierka-Szymusiak, A. Piedo, A. Synowiec B. Skulska, E. Kocyba	XI
19	Propagowanie kultury anglojęzycznej.	Dzień Św. Andrzeja – patrona Szkocji	organizacja	n-le j. angielskiego	30.XI
20	Uwrażliwienie uczniów na potrzebę dzielenia się i zwracania uwagi na potrzeby innych.	„ Kromka chleba dla sąsiada” – akcja charytatywna i działania uczniów w zależności od sytuacji epidemicznej.	organizacja	n-le religii	XI

21	Rozwijanie zainteresowań matematycznych uczniów	Mikołajki z matematyką - gry i zabawy	organizacja	A. Janus, A. Rak	XII.
22	Wdrażanie do aktywności fizycznej	Turnieje Mikołajkowe - rozgrywki sportowe.	organizacja	n- le zespołu sportowego	XII
23	Kultywowanie tradycji Bożego Narodzenia	Wigilie klasowe	organizacja	n-le kl. I -III	XII
24	Przybliżanie tradycji związanych ze świętami Bożego Narodzenia, budzenie wrażliwości, kształtowanie pozytywnych przeżyć ,rozwijanie zainteresowań	-Zwyczaje bożonarodzeniowe w naszej kulturze – przygotowanie prezentacji multimedialnej do przedstawienia na zajęciach z wychowawcą. - Tradycje bożonarodzeniowe- inscenizacja lub prezentacja	organizacja	n-le religii  E. Kocyba	XII  XII
25	Rozwijanie zainteresowania kulturą bożonarodzeniową krajów anglo i niemieckojęzycznych	Wykonanie kart Bożonarodzeniowych z życzeniami w dwóch językach – j. angielskim i niemieckim – wysłanie kart do zagranicznych partnerów szkoły	organizacja	n-le j. obcych	XII
26	Uwrażliwienie uczniów na pomoc drugiemu człowiekowi, na prawa i obowiązki ludzi.	Przygotowanie prezentacji multimedialnej z okazji Międzynarodowego Dnia Aids.	organizacja	M. Rzepecka – Jach, K. Nowak	XII
27	Uwrażliwienie uczniów na pomoc drugiemu człowiekowi	„ Dzień wolontariusza” – prezentacja multimedialna, gazetka tematyczna.	organizacja	n-le religii	XII
28	Uwrażliwienie uczniów na pomoc drugiemu człowiekowi, na prawa i obowiązki ludzi.	Obchody rocznicy uchwalenia Powszechnej Deklaracji Praw Człowieka – działania w formie on - line.	organizacja	K. Nowak, M. Rzepecka - Jach	XII
29	Kształtowanie świadomości i wrażliwości na potrzeby innych. Przybliżenie problemów osób niepełnosprawnych oraz sposobów włączenia tej grupy w życie społeczne uczniów.	Prezentacje, pogadanki w klasach	organizacja	A.Synowiec, SU, pedagog szkolny	XII
30	Rozwijanie umiejętności pisarskich uczniów, wdrażanie do poprawności ortograficznej, interpunkcyjnej i stylistycznej. Rozwijanie zainteresowań humanistycznych.	„Tydzień języka polskiego. Mistrz pióra” – działania humanistyczne/	organizacja	n-le j. polskiego, A. Piedo	I/ II
31	Rozwijanie zainteresowań kulturą anglojęzyczną	St. Valentine's Day - wystawa prac uczniów	organizacja	n-le j. obcych	I/II
32	Zapoznanie z zasadami dotyczącymi bezpiecznych	„Bezpieczne ferie zimowe” -prezentacja	organizacja	I. Czerwonka	II

	ferii zimowych				
33	Ferie zimowe.	Prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych	organizacja	n-le zespołu sportowego	II
34	Uwrażliwienie uczniów na właściwe i bezpieczne korzystanie z nowoczesnych technologii komputerowych.	Obchody Dnia Bezpiecznego Internetu – w formie on – line, prezentacje, gazetki	organizacja	wych. klas, n-le biblioteki, A. Synowiec, P. Jakóbczyk	II
35	Propagowanie kultury anglojęzycznej	Dzień Św. Dawida – patrona Walii	organizacja	n-le j. angielskiego	III
36	Rozwijanie uczuć patriotycznych i poczucia wspólnoty historycznej, pogłębianie wiedzy o historii Polski.	Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych – gazetka tematyczna	organizacja	A. Iskierka – Szymusiak, n-le świetlicy	III
37	Rozwijanie zainteresowań matematycznych uczniów	DZIEŃ LICZBY PI W RAMACH OBCHODÓW MIESIĄCA MATEMATYKI - prezentacje, filmy	organizacja	A. Janus, A. Rak, n-le świetlicy	III
38	Rozbudzanie zainteresowań matematycznych, pokazanie użyteczności matematyki w życiu codziennym	„MATEMATYKA WOKÓŁ NAS – użyteczność matematyki w życiu codziennym” - prezentacje, plakaty	organizacja	A. Janus, A. Rak	III
39	Popularyzacja wiedzy o zdrowym stylu życia. Kształtowanie postaw prozdrowotnych.	„ Zdrowe jedzenie = mądre myślenie”- szkolny konkurs na plakat i hasło dotyczące zdrowego odżywiania w ramach obchodów Światowego Dnia Zdrowia.	organizacja	D. Domińczyk	IV
40	Podnoszenie społecznej świadomości uczniów na temat AUTYZMU .	Światowy Dzień Wiedzy na temat Autyzmu. Prezentacje, gazetki, komiksy, współpraca z Regionalnym Ośrodkiem Metodyczno-Edukacyjnym Metis.	organizacja	I. Czerwonka J. Binek	IV
41	Szerzenie zainteresowań stanem środowiska naturalnego i kształtowanie świadomości ekologicznej.	Dzień Ziemi- zajęcia proekologiczne, wystawa plakatów, prezentacje multimedialne o degradacji środowiska przyrodniczego prezentowane w ramach zajęć przedmiotów przyrodniczych, Realizacja zadań wynikających z udziału	organizacja	n-le zespołu przyrodniczego, n-le świetlicy	IV

		w projekcie edukacyjnym „ Ekologiczna szkoła”.			
42	Propagowanie kultury anglojęzycznej	Dzień Św. Jerzego – patrona Anglii	organizacja	n-le j. angielskiego	IV
43	Rozbudzanie uczuć patriotycznych, kultywowanie tradycji narodowych	Majowe święta- prezentacja	organizacja	E. Kocyba, n-le świetlicy	IV
44	Rozwijanie zainteresowania kulturą krajów anglojęzycznych	Easter Decoration – Ozdoby Wielkanocne - Prezentacja prac uczniowskich – klasy 1-3; kartki Wielkanocne – kl 4	organizacja	n-le j. obcych	IV
45	Kształtowanie postaw prozdrowotnych uwzględniających zagrożenia cywilizacyjne	Pomysł na zdrowe drugie śniadanie do szkoły. Wystawa zdjęć lunch box do szkoły	organizacja	Liderzy Zespołu Wychowawców: A.Kędzierska R.Jakóbczyk,	IV-V
46	Rozwijanie uczuć patriotycznych i poczucia wspólnoty historycznej, pogłębianie wiedzy o historii Polski.	Obchody święta Konstytucji Trzeciego Maja i patrona szkoły ( możliwe w formie on – line ).	organizacja	A. Iskierka – Szymusiak, n-le świetlicy	V
47	Rozbudzanie poczucia wspólnoty europejskiej.	Obchody Dnia Europy – prezentacje multimedialne, wystawy plakatów	organizacja	K. Nowak A. Gręda	V
48	Rozwijanie zainteresowań czytelniczych.	Pasowanie na czytelnika	organizacja	M. Omielska M. Pieczka	V
49	Rozwijanie zainteresowań czytelniczych uczniów.	Booktalking – gawęda o książce	organizacja	n-le biblioteki	V-VI
50	Kształtowanie właściwych relacji interpersonalnych	„Dzień Pustej Klasy”	organizacja	n-le j. polskiego i zespołu humanistycznego	V-VI
51	Integracja grupy świetlicowej	Świetlicowy turniej klas „KOSMOS”	organizacja	n-le świetlicy	VI
52	Zapoznanie z zasadami bezpieczeństwa podczas spędzania czasu wolnego.	„Bezpieczne wakacje”- prezentacja	organizacja	M. Pieczka, n-le świetlicy	VI
53	Prezentowanie umiejętności artystycznych uczniów.	Uroczystość zakończenia roku szkolnego – kl. III	organizacja	I. Czerwonka	VI
54	Zawody pływackie o Puchar Dyrektora ZS nr 1	Rywalizacja sportowa uczniów	rganizacja	n-le zespołu	II semestr



	w Łazach.	w zawodach sportowych.		sportowego	
55	Propagowanie wiedzy o krajach niemieckojęzycznych	Ciekawe miejsca w krajach niemieckiego oraz angielskiego obszaru językowego – konkurs na najciekawszą prezentację multimedialną	organizacja	J. Wróbel-Kasperska, A. Dąbrowska, A. Staniaszek, A. Kędzierska	II semestr
56	Rozwijanie zainteresowań informatycznych uczniów	EUROPEJSKI TYDZIEŃ KODOWANIA CODE WEEK	udział	P. Jakóbczyk	określony przez organizatora
57	Przełamywanie barier, budowanie wiary we własne możliwości	Cykl spotkań z historią w Bibliotece Publicznej: Poznanie sylwetek żołnierzy i byłych więźniów obozów koncentracyjnych	udział	Liderzy Zespołu Wychowawców: R.Jakóbczyk, A.Kędzierska	określony przez organizatora
58	Informowanie uczniów o ciekawostkach przyrodniczych i wydarzeniach organizowanych przez zespół.	Gablotki, gazetki	organizacja	n-le zespołu przyrodnicze	cały rok
59	Promocja języka angielskiego	Aktualizacja strony tematycznej „Angielski w Konarskim”	organizacja	A. Dąbrowska	cały rok
60	Propagowanie zasad fair play w szkole i życiu codziennym w klasach 1-3	Prezentacja multimedialna	organizacja	n-le zespołu sportowego	cały rok
61	Rozwijanie wrażliwości artystycznej uczniów, rozwijanie umiejętności plastycznych.	Konkursy plastyczne- wykonywanie prac.	organizacja	A. Piedo	cały rok
62	Poznanie ciekawych miejsc w najbliższej okolicy.	Wycieczki, spacer	organizacja	n-le kl. I-III	cały rok
63	Rozwijanie różnorodnych zainteresowań, wspieranie talentów.	Kółka zainteresowań dla uczniów.	organizacja	I. Czerwonka, B. Skulska, E. Kocyba	cały rok

64	Motywowanie uczniów do pomocy potrzebującym.	Udział w akcjach charytatywnych	udział	n-le kl. I -III	cały rok
65	Podejmowanie działań ekologicznych oraz związanych z ochroną zdrowia i przestrzeganiem zasad ochrony przed covid- 19.	Pogadanki, gazetki tematyczne, filmy edukacyjne.	organizacja	n-le kl. I-III, n-le świetlicy	cały rok
66	Rozwijanie zainteresowań czytelniczych uczniów.	Analiza stanu czytelnictwa – działania motywujące uczniów do częstszego kontaktu z lekturą, kontrola kart bibliotecznych.	organizacja	n-le biblioteki	cały rok
67	Wdrażanie uczniów do systematycznej pracy i odpowiedzialności za swój rozwój	tworzenie grup pomocy koleżeńskiej	organizacja	n-le przedmiotu, n-le świetlicy	cały rok